
 

  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
Purkyňova 235/ 36 
Nosálovice, 682 01 Vyškov 

 
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE 
ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN 
„ZÁKON“ nebo „ZZVZ“)  
 
1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Název veřejné zakázky: Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 

IČO: 00839205 
Statutární zástupce zadavatele: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
 
3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadavatel uveřejnil dle § 96 odst. 1 zákona zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 
 
4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
  
Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 13.12.2021 Hodina: 10:00 h. 
 
5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 zákona stanovujícím povinnost písemné 
elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré 
předkládané doklady, včetně dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle 
§ 122 odst. 3 a 5 zákona. Veškerá komunikace zadavatele s dodavateli bude probíhat proto 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK") dostupného na URL adrese: 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

 
Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce. 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


 
 

Stránka 2 z 5 211125_Vyzva_k_podani_nabidek_MS 2  

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 

6.1. Základní způsobilost: 
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
Zákona. 

6.2. Profesní způsobilost: 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 
písm. a) Zákona, jejíž splnění se prokazuje předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

• dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí 
zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání: 

- Velkoobchod a maloobchod 
- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Nebo obdobné, pokrývající předmět plnění této veřejné zakázky 

6.3. Technická kvalifikace: 
Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. V seznamu významných dodávek bude dále uvedena, identifikace objednatele a 
kontaktní osoba objednatele pro možnost ověření. 

V seznamu významných dodávek účastník doloží poskytnutí alespoň 2 zakázek s obdobným 
předmětem plnění.  

Zadavatel stanovil, že dodávkou s obdobným předmětem plnění je dodávka a montáž a 
uvedení do provozu pásové myčky nádobí ve finančním objemu každé z uvedených 
významných dodávek min. 1 500 000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) 
Zákona. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje doložením seznamu 
techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky.  
 

V seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, účastník doloží 
informace o: 

- servisním techniku, který bude odpovědný za montáž a uvedení nabízeného zařízení do 
provozu a který je držitelem autorizace - certifikátu výrobce pro montáž a servis účastníkem 
nabízeného zařízení. Účastník v tomto  seznamu uvede: 
Jméno a příjmení technika, forma vztahu technika k účastníkovi (pracovně právní nebo 
smluvní dodavatelský), v případě smluvního vztahu informace o smluvním subjektu, který 
uzavírá s účastníkem smlouvu, označení subjektu, který autorizaci – certifikát vydal. Součástí 
seznamu musí být autorizace – certifikát výrobce pro montáž a servis účastníkem nabízeného 
zařízení, ze kterého musí být jednoznačně patrné, pro koho je certifikát vydán, jeho platnost a 
pro jaké zařízení je certifikát vydán. 

- servisním techniku, který bude odpovědný za montáž a uvedení nabízeného zařízení do 
provozu a který je držitelem osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice. Účastník v tomto  seznamu uvede: 



 
 

Stránka 3 z 5 211125_Vyzva_k_podani_nabidek_MS 3  

Jméno a příjmení technika, forma vztahu technika k účastníkovi (pracovně právní nebo 
smluvní dodavatelský), v případě smluvního vztahu informace o smluvním subjektu, který 
uzavírá s účastníkem smlouvu. Součástí seznamu musí být osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ze kterého musí být jednoznačně patrné, pro koho je 
osvědčení vydáno a jeho platnost. 

6.4. Informace k prokázání kvalifikace: 
Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník 
je oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle Zákona. Vybraný 
dodavatel předloží před uzavřením smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 Zákona 
originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. Pokud vybraný dodavatel nedoloží uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

6.5. Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle § 82 zákona každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 1 (výpis z obchodního rejstříku) zákona samostatně a v plném rozsahu. 

6.6. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 
Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti 
podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na 
prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Prokazování kvalifikace certifikátem 
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje 
tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 
Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Doklady o kvalifikaci - systém e-Certis § 86 odst. 1 zákona 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, 
který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
Kvalifikaci může účastník zadávacího řízení prokázat v souladu s § 87 zákona Jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 
6.7. Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele 

 

Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 

Změny v kvalifikaci 
 

Dojde-li po předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení 
k takové změně v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění 
kvalifikace, je účastník zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto 
skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této 



 
 

Stránka 4 z 5 211125_Vyzva_k_podani_nabidek_MS 4  

změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Nesplnění této 
povinnosti je důvodem pro bezodkladné vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 
hodnocení), uvedené ve Formuláři nabídky – tabulka hodnocení. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 
nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 
 
Nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu 
veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 
8. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky.  
Zadávací dokumentace spolu se všemi svými částmi představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků 
a technických podmínek zadavatele vymezujících, zejména předmět veřejné zakázky a požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace účastníků. 
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí ZZVZ.  
 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje účastník plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel 
předpokládá, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace 
a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas 
všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyloučení účastníka 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada bude znamenat vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
V souladu s ustanovením § 37 zákona, stanovil zadavatel podmínky účasti v předmětném zadávacím 
řízení, které jsou uvedeny v jednotlivých svazcích zadávací dokumentace. Tyto podmínky vymezují 
charakteristiky a požadavky dodavatele předmětné zakázky (podmínky kvalifikace), obchodní 
podmínky a technické parametry a požadavky na plnění, které je předmětem veřejné zakázky. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
• Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1 
• Formulář nabídky         Svazek č. 2 
• Obchodní podmínky        Svazek č. 3 
• Technické parametry požadovaného zařízení     Svazek č. 4 
• Dispoziční schéma prostoru umístění stávající myčky    Svazek č. 5 
• Technické parametry klošového systému – tabletu    Svazek č. 6 
• Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány) 



 
 

Stránka 5 z 5 211125_Vyzva_k_podani_nabidek_MS 5  

Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů 
nezbytných pro zpracování nabídky.  
 
 
Ve Vyškově dne …………………………… 

 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 1 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

 

PODMÍNKY 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
veřejné zakázky na dodávku a služby zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení, dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí 
I. Údaje o zahájení zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky:   Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí (dále také zakázka). 
Druh veřejné zakázky:  Dodávky    podlimitní veřejná zakázka.  
Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení   
 
Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním Výzvy k podání nabídek a zadávacích podmínek předmětné 
veřejné zakázky na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

 

II. Údaje o zadavateli 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 

Tel:  603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Identifikační údaje osoby podílející se na vypracování zadávací dokumentace  

PAVLUN s.r.o.  zastoupená Milanem Pavlunem  
Tel:   603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo:    Pivovarská 513/5c, 682 01 Vyškov CZ 
 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli se řídí příslušnými ustanoveními § 211 zákona. 
Zadavatel upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 zákona stanovujícím povinnost písemné elektronické 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, včetně 
dokladů předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 a 5 zákona. Veškerá 
komunikace zadavatele s dodavateli bude probíhat proto prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
(dále jen „E-ZAK") dostupného na URL adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
mailto:pavlunmilan@centrum.cz
mailto:pavlunmilan@centrum.cz


Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 2 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 
 
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny zadávací podmínky dle ust. § 36 zákona, kterým zadavatel 
vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací 
dokumentace obsahuje doplňující informace a zadávací podmínky, které budou zadavatelem posuzovány, 
a jejich nesplnění vede k vyřazení nabídek ze zadávacího řízení. Zadávací dokumentace je pro účastníka 
o veřejnou zakázku závazná. 
 
Zadávací dokumentace obsahuje: 
• Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1 
• Formulář nabídky        Svazek č. 2 
• Obchodní podmínky        Svazek č. 3 
• Technické parametry požadovaného zařízení     Svazek č. 4 
• Dispoziční schéma prostoru umístění stávající myčky    Svazek č. 5 
• Technické parametry klošového systému – tabletu    Svazek č. 6 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány) 
Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných 
pro zpracování nabídky.  
 
 

 
1. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................................................... 3 
2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................................................ 3 
3. Jistota .................................................................................................................................................................. 3 
4. Požadavky na varianty nabídky .......................................................................................................................... 3 
5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................... 3 
6. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních podmínek, za nichž je možno 

překročit výši nabídkové ceny ............................................................................................................................ 4 
6.1. Obchodní podmínky ...................................................................................................................................... 4 
6.2. Platební podmínky ........................................................................................................................................ 4 

7. Doba plnění veřejné zakázky .............................................................................................................................. 4 
8. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................................................. 4 
9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ................................................................................................... 4 
10. Způsob hodnocení nabídek ................................................................................................................................. 4 
11. Další požadavky na zpracování nabídky ............................................................................................................. 5 
12. Přístup k zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................... 5 
13. Prohlídka místa plnění ........................................................................................................................................ 5 
14. Forma podání nabídky, podání nabídky .............................................................................................................. 5 
15. Otevírání nabídek ............................................................................................................................................... 6 
16. Zadávací lhůta .................................................................................................................................................... 6 
17. Podmínky a požadavky pro plnění veřejné zakázky ........................................................................................... 6 
18. Ostatní ujednání .................................................................................................................................................. 6 
19. Ochrana osobních údajů...................................................................................................................................... 6 

  

Obsah podmínek zadávacího řízení 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 3 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

 
 
 

 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 
Mycí pásový stroj elektrický s rekuperací a s kapacitou odpovídající kapacitě požadované zadavatelem. 
Jedná se o výměnu za stávající myčku. Zadavatel požaduje, aby nově pořizovaná myčka byla umístěna 
do stejné pozice v určeném prostoru a byla připojena na stávající dávkovač reagencií, přívod změkčené 
studené vody, a odvod odpadní vody. 
Součástí předmětu zakázky je také: 

- demontáž stávajícího zařízení vč. příslušenství, odvoz a ekologická likvidace na základě výzvy 
objednatele, 

- manipulace se zařízením do místa instalace 
- montáž nového zařízení včetně drobného instalačního materiálu na připravené přípojné body, 

zprovoznění, odzkoušení a provedení revize na připojení  
- zaškolení technického pracovníka provozovatele na základní údržbu, obsluhu, technickou 

kontrolu a diagnostiku zařízení, zaškolení personálu kuchyně v rozsahu 3 hodin 
- koordinace se stavebním dodavatelem objednatele 
- připojení myčky na rozvody a média 

 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uvedený ve svazcích č. 3 – č. 6 této zadávací dokumentace. 
 
 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV):    
39315000-3 Restaurační zařízení 
39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařízení 
42959000-3  Myčky nádobí jiné než pro domácnost 

 
 

Předpokládaná hodnota předmětné veřejné zakázky je stanovena na základě údajů a informací 
o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 2 776 667,- Kč bez DPH.  
 

 

 
Zadavatel nepožaduje. 

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle § 102 odst. 1 zákona. 

 
Zadavatel požaduje pro účely zadávacího řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové ceny za celý 
předmět plnění veřejné zakázky. Nabídková cena musí vycházet ze zadavatelem určeného předmětu 
plnění veřejné zakázky, včetně všech souvisejících poplatků dodavatele, např. dopravy na místo určení, 
montáže a zaškolení pracovníků, balné a dopravné do místa plnění, cla, sestavení, případné zapojení a 
uvedení do provozu, zaškolení zaměstnanců příslušných oddělení Nemocnice Vyškov, p. o. zpracování 
potřebných revizních zpráv elektra (po zprovoznění), zpracování návrhu na likvidaci stávajícího stroje – 
odborné zdůvodnění. 

5.1.  atd. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu veřejné zakázky, včetně těch, které 
nejsou zadávací dokumentací výslovně uvedeny, ale o kterých dodavatel vzhledem ke svým 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Předmět veřejné zakázky 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3. Jistota 

4. Požadavky na varianty nabídky 

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 



Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 4 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl, nebo měl a mohl vědět. 
5.2. Nabídková cena bude v návrhu smlouvy uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Pokud účastník hodlá 
nabídnout slevu z ceny, musí slevu promítnout přímo do nabídkové ceny. Jiná forma slevy 
nabídkové ceny se nepřipouští. 

 

 
 
 

 
 

Dodavatel poskytne na dodávku plnou záruku za kvalitu min. 24 měsíců. 
 

Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít 
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších technických požadavků či 
norem, např. ISO, které má dané zboží nebo výrobek splňovat, a které se na dané zboží a výrobky 
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. Pokud bude předepsáno tuto 
skutečnost potvrdit odbornou (periodickou) kontrolou, je součástí bezplatné záruky také provedení 
takové kontroly a předání příslušné dokumentace o kontrole kupujícímu. 
Kompletní obchodní podmínky jsou podrobně popsány v Kupní smlouvě, která je součástí zadávací 
dokumentace. 

 

 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, 
činí 30 kalendářních dnů dní od doručení faktury. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v Kupní smlouvě, která tvoří součást zadávací 
dokumentace. 

 

 
Plnění veřejné zakázky bude zahájeno do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy na plnění předmětné 
zakázky. 
Plnění předmětné veřejné zakázky bude ukončeno nejpozději do 15 týdnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy na plnění předmětné zakázky. Podrobnosti jsou uvedeny v obchodních podmínkách. 

 
Místem plnění je Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 235/36, Nosálovice 682 01 
Vyškov. 

 
V souladu s § 211 zákona bude probíhat písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
elektronicky. 

 

 
10.1. Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky. 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 
uvedená ve Formuláři nabídky – tabulka hodnocení. V případě stejné výše nabídkové ceny u více 
účastníků bude jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

• losem za přítomnosti dotčených účastníků.  

6. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních 
podmínek, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

6.1 Obchodní podmínky 

6.2 Platební podmínky 

7. Doba plnění veřejné zakázky 

8. Místo plnění veřejné zakázky 

9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

10. Způsob hodnocení nabídek 



Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 5 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

 
11.1. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  
11.2. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
11.3. Součástí nabídky musí být: 

11.3.1.  Vyplněný Formulář nabídky (svazek č. 2), jehož vzor je součástí zadávací 
dokumentace. 

11.3.2. Přílohy závazného návrhu Kupní smlouvy (svazek č. 3 ZD), které musí být 
vyplněné účastníkem zadávacího řízení v intencích této zadávací dokumentace 
a podepsané osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení jednat a to: 

11.3.2.1. Příloha č. 1 Technické parametry požadovaného zařízení (Vyplněný 
svazek č. 4 ZD) 

11.3.2.2. Příloha č. 2 Přehled doporučených pravidelných servisních činností a 
jejich četnost (účastník zpracuje přehled stanovených pravidelných 
servisních činností po dobu životního cyklu myčky). 

11.3.2.3. Příloha č. 3 Harmonogram postupu dodávky 
11.3.3. Návod k obsluze pro dodávané zařízení. Návod k obsluze musí být v českém 

jazyce v poslední platné verzi. 
11.3.4. Technický instalační výkres výrobce nabízeného zařízení, umožňující kontrolu 

celkových rozměrů jednotlivých částí. 
11.3.5. Technický – katalogový list výrobce nabízeného zařízení pro kontrolu a ověření 

jednotlivých provozních hodnot, výkonů.  
11.3.6. Prohlášení výrobce o autorizaci účastníka na dodávku a servis nabízeného 

zařízení. 
11.4. Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém nebo 

slovenském jazyce. V případě dokladů vydaných v jiném jazyce než českém nebo 
slovenském, připojí dodavatel v nabídce jejich překlad do českého jazyka. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

11.5. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal na předmětnou veřejnou 
zakázku více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

 
12.1. Úplná verze zadávací dokumentace v elektronické podobě byla zveřejněna na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
12.2. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (elektronický nástroj E-

ZAK) nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
12.3. Vysvětlení, včetně přesného znění dotazu a odpovědi Zadavatele, budou zveřejněny na Profilu 

Zadavatele na internetové adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
 

 
Zadavatel považuje pro plnění veřejné zakázky a pro zpracování nabídek za nezbytné provedení 
prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění proběhne dne 6.12.2021 v 10:00. Sraz účastníků 
prohlídky místa plnění bude před vrátnicí do areálu Nemocnice Vyškov (Purkyňova 235/36, 
Nosálovice 68201 Vyškov). 

.  
 

 
14.1. Nabídky mohou být podávány jen elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 
14.2. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy 

k podání nabídek na veřejnou zakázku na profilu zadavatele a končí dne 13.12.2021 v 10:00 h. 
14.3. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 

11. Další požadavky na zpracování nabídky 

12. Přístup k zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace 

13. Prohlídka místa plnění 

14. Forma podání nabídky, podání nabídky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 6 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
14.4. Zadavatel upozorňuje účastníky na povinnost pravidelných kontrol profilu zadavatele 

pro případné získání vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel bude poskytovat vysvětlení 
zadávací dokumentace stejným způsobem, jakým uveřejnil, poskytl či předal zadávací 
dokumentaci. 

14.5. Zadavatel upozorňuje účastníky, že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity 
organizace. Pro ověření identity je nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo 
disponoval uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže 
viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). Alternativně se mohou 
dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů 
na portálu FEN.cz.  
 

 
15.1. Zadavatel zahájí po uplynutí lhůty pro podání nabídek otevírání nabídek v elektronické 

podobě zpřístupněním jejího obsahu zadavateli. 
15.2. Otevírání nabídek v elektronické formě proběhne v souladu s § 109 zákona a je 

neveřejné. 
 

 
 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit, stanoví zadavatel ve smyslu § 40 odst. 1 zákona na 120 dnů od konce lhůty pro podání 
nabídek. 

 

 
17.1. Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z účasti 

v zadávacím řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 
zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

17.2. Před podpisem smlouvy předloží vybraný dodavatel zadavateli originály nebo ověřené kopie 
dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické podobě. (Poznámka: U dokumentů, které má účastník 
pouze v listinné podobě, je nutné učinit převedení těchto listinných dokumentů do elektronické 
podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 
18.1. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 
elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na 
jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

18.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 zákona. 
18.3. Zadavatel může v souladu s ust. § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost poskytnutých 

údajů, dokladů, vzorků nebo modelů a může si je opatřovat také sám. Vzorky může zadavatel 
podrobovat zkouškám a vycházet z výsledků těchto zkoušek. 

18.4. Ochrana informací: Za důvěrné se považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl 
zadavateli v zadávacím řízení a označil je jako důvěrné. Za důvěrné informace nelze označit 
údaje, které má zadavatel povinnost zveřejňovat podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

15. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

16. Zadávací lhůta 

17. Podmínky a požadavky pro plnění veřejné zakázky 

18. Ostatní ujednání 

19. Ochrana osobních údajů 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://fen.cz/%23/


Svazek č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - 
Podmínky zadávacího řízení 

Stránka 7 z 7 211125_sv.c_1_ZD_MS 

19.1. V souvislosti se zadávacím řízení získává zadavatel od účastníků zadávacího řízení 
kontaktní údaje jejich zaměstnanců, případně dalších pověřených osob a dále osobní údaje k 
prokázání kvalifikace dle požadavků stanovených v zákoně potažmo v této zadávací 
dokumentaci. Subjekty údajů jsou v tomto případě zaměstnanci dodavatelů či poddodavatelů, 
jiné kontaktní osoby (např. jednatelé), fyzické podnikající osoby v postavení dodavatele či 
poddodavatele a dále osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

19.2. V souladu s čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“), plní tímto zadavatel jakožto příjemce a 
správce takto získaných osobních údajů svou povinnost informovat tyto subjekty údaji, jak je 
uvedeno dále. 

19.3. Zadavatel zpracovává osobní údaje uvedené v nabídkách dodavatelů za účelem zajištění 
kontaktů mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení, dále za účelem 
provedení hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
stanovených v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v této zadávací dokumentaci. Zadavatel tedy zpracovává osobní údaje na základě 
čl. 6 odst. 1 písm. c), e) a f) Nařízení. V případě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
Nařízení spočívá oprávněný zájem zadavatele ve výběru nejvýhodnějšího dodavatele pro 
plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. V případě 
vybraného dodavatele zpracovává zadavatel dále taktéž kontaktní osobní údaje za účelem 
splnění smlouvy. Zadavatel tedy zpracovává osobní údaje taktéž na základě čl. 6 odst. 1 písm. 
b) Nařízení. 

19.4. Osobní údaje uvedené v nabídkách účastníků mohou být předány externím členům 
hodnotící komise, externím poradcům a administrátorům v rámci hodnocení a posouzení 
splnění podmínek účasti a dále orgánům veřejné moci, zejména ÚOHS, z důvodu kontroly 
průběhu řízení. 

19.5. Osobní údaje uvedené v nabídkách a získané v průběhu zadávacího řízení jsou 
zpracovávány po dobu trvání zadávacího řízení a dále po dobu stanovenou v § 216 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, popř. 
po dobu nezbytně nutnou pro kontrolu ze strany dotačních orgánů či vyplývajících ze 
zvláštních právních předpisů. Osobní údaje uváděné ve smlouvě s vybraným dodavatelem 
jsou zpracovávány po dobu plnění smlouvy a dále po dobu nezbytně nutnou pro vymáhání 
práv a povinností v souvislosti s touto smlouvou., nejméně po dobu stanovení v § 216 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, popř. 
po dobu nezbytně nutnou pro kontrolu ze strany dotačních orgánů či vyplývajících ze 
zvláštních právních předpisů. 

19.6. Subjekt údajů je oprávněn od zadavatele požadovat přístup ke svým osobním údajům dle čl. 
15 Nařízení, jejich opravu dle čl. 16 Nařízení, jejich výmaz dle čl. 17 Nařízení, omezení 
zpracování dle čl. 18 Nařízení, dále je oprávněn vznést námitky dle čl. 21 Nařízení v případě 
zpracování založeném na právním titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení, a taktéž právo na 
přenositelnosti údajů dle čl. 20 Nařízení. Pokud se subjekt údajů domnívá, že zpracováním 
jeho osobních údajů došlo k porušení Nařízení, může podat stížnost dle čl. 77 Nařízení přímo 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

19.7. Bližší informace ohledně zpracování osobních údajů jsou dále uvedeny na webových 
stránkách http://www.nemvy.cz/gdpr  

19.8. Zadavatel jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterého lze kontaktovat 
19.9. na e-mail: poverenec@nemvy.cz . 
19.10. Dodavatel je povinen splnit vůči subjektům údajů, jejichž osobní údaje byly předány 

v souvislosti se zadávacím řízení nebo plněním smlouvy s vybraným dodavatelem, svou 
informační povinnost dle čl. 13 Nařízení a dále jim sdělit výše uvedené informace 
poskytované zadavatelem dle čl. 14 Nařízení. 

 
Konec:  Svazek č. 1 Zadávací dokumentace – Podmínky zadávacího řízení. 

mailto:poverenec@nemvy.cz


 
FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ 
 
 

Účastník doplní formulář pouze v příslušných místech.  
 
Účastník:    ……………. 
 
Zastoupený:    ……………. 
Sídlo firmy:    ……………. 
Telefon:    ……………. 
ID datové schránky:  …….……… 
E-mail:    ……………. 

IČO:     ……………. 
DIČ:     ……………. 
Bankovní spojení:   ……………. 
Číslo účtu:    ……………. 
Registrace:    ……………. 

V případě, že nabídku podává více dodavatelů musí být uvedeny informace o všech dodavatelích 
včetně doručovací adresy a kontaktní osoby účastníka zadávacího řízení  

tímto prohlašuje, že:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k Zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  
je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele;  
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tento 
předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení 
pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím 
odstavci a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele 

a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na realizaci předmětné veřejné zakázky, doloží výše 
uvedené skutečnosti předložením originálu či ověřené kopie: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a) výše (§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona), 
• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b) výše (§ 74 odst. 1 písm. b) Zákona), 
• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b) výše (§ 74 odst. 

1 písm. b) Zákona), 
• písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c) výše (§ 74 odst. 1 písm. c) Zákona), 
• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d) výše (§ 74 odst. 

1 písm. d) Zákona), 



211125_Sv_c.2_Formular_nabidky_MS 

• výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e) výše (§ 74 odst. 1 písm. e) Zákona).  

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 

Účastník prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje;  

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují; tímto oprávněním se rozumí živnostenské oprávnění 
s předmětem podnikání:  

- Velkoobchod a maloobchod 
- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Nebo obdobné, pokrývající předmět plnění této veřejné zakázky 
a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky, doloží výše uvedené 
skutečnosti předložením originálu či ověřené kopie: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
• výpisu ze živnostenského rejstříku prokazujícího požadovaných živnostenských oprávnění: 

- Velkoobchod a maloobchod 
- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 

Účastník prohlašuje, že: 

splňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona, což dokládá následujícím 
seznamem významných dodávek (dodavatel je oprávněn doplnit i další referenční zakázky tak, aby 
splnil požadavky stanovené zadávacími podmínkami): 

 
 

Významná dodávka č. 1: 
(účastník doplní požadované informace) 

Název zakázky:  

Objednatel:  

Stručná charakteristika zakázky – 
typové a obchodní označení myčky 
nádobí, která byla součástí této 
významné dodávky: 

 

Cena v Kč bez DPH vztahující se 
k dodávce, montáži a uvedení do 
provozu pásové myčky nádobí: 

 

Doba poskytnutí od — do (den, 
měsíc, rok): 

 

Kontaktní osoba objednatele — 
tel., e-mail: 

 



211125_Sv_c.2_Formular_nabidky_MS 

 
Účastník prohlašuje, že: 

splňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) Zákona, což dokládá: 

• Seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

 

 

a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky, doloží výše uvedené 
skutečnosti předložením originálů či ověřených kopií seznamu a jeho příloh: 

• autorizace – certifikátu vystavené výrobcem nabízeného zařízení. 

Významná dodávka č. 2: 
(účastník doplní požadované informace) 

Název zakázky:  

Objednatel:  

Stručná charakteristika zakázky – 
typové a obchodní označení myčky 
nádobí, která byla součástí této 
významné dodávky: 

 

Cena v Kč bez DPH vztahující se 
k dodávce, montáži a uvedení do 
provozu pásové myčky nádobí: 

 

Doba poskytnutí od — do (den, 
měsíc, rok): 

 

Kontaktní osoba objednatele — 
tel., e-mail: 

 

Servisní technik, který bude 
odpovědný za montáž a uvedení 
nabízeného zařízení do provozu: 

Jméno a příjmení 

Označení autorizace – certifikátu 
vystavené výrobcem pro montáž a 
servis účastníkem nabízeného zařízení: 

Kdo vystavil, datum, označení, platnost 

Postavení vůči účastníkovi: PRACOVNÍ ČI OBDOBNÝ POMĚR/PODDODÁVKA 

Název subjektu ve smluvním vztahu k 
účastníkovi 

 

Servisní technik, který bude 
odpovědný za montáž a uvedení 
nabízeného zařízení do provozu: 

Jméno a příjmení 

Označení osvědčení dle vyhl. 50/1978 
Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice 

Kdo vystavil, datum, označení, platnost 

Postavení vůči účastníkovi: PRACOVNÍ ČI OBDOBNÝ POMĚR/PODDODÁVKA 

Název subjektu ve smluvním vztahu k 
účastníkovi 

 



211125_Sv_c.2_Formular_nabidky_MS 

• osvědčení dle vyhl. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice 



211125_Sv_c.2_Formular_nabidky_MS 

Nabízené zařízení: 

Účastník prohlašuje, že předmětem jeho nabídky je: 

Typové a obchodní označení myčky:  
Výrobce myčky  
Země výroby nabízeného zařízení  
 
Údaje účastníka zadávacího řízení k hodnotícímu kritériu: 

Tabulka hodnocení: 

Nabídková cena účastníka za realizaci veřejné zakázky (v Kč bez DPH): 

Cena celkem za dodávku a služby v Kč bez DPH:  
(účastník doplní nabídkovou cenu) 

Účastník prohlašuje, že: 

akceptuje a je vázán obchodními a veškerými dalšími podmínkami plnění veřejné zakázky uvedenými 
v zadávacích podmínkách a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, 
předloží zadavateli odpovídající návrhy smlouvy. 

 

Účastník tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání 
nabídky, jsou pravdivé a jsou pro účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této 
veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího 
řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje 
osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak 
následuje. 
  
 
 
V ……………….……….…… dne ……….….…………….  
 
 
 
 
………………………………………………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka předmětného zadávacího řízení 



KUPNÍ SMLOUVA  
 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258 
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA – ředitelem Nemocnice Vyškov, příspěvková 
organizace ve věcech smluvních. 
Ing. Pavlem Horáčkem – Provozně technickým náměstkem ředitele Nemocnice Vyškov ve věcech 
technických 
IČ:   00839205 
DIČ:   CZ00839205  Telefon: 517 315 100 
E-mail:   horak@nemvy.cz 
 (dále jen „kupující“) 

a 
…………………………….. 

zapsaná v OR vedeném u ……… soudu v ..…, spis. zn.: …………… 

se sídlem ………………………………………………………………………………. 

IČO:………………, DIČ:………… 

zastoupená ……………………………. 

bankovní spojení: ……………………………………………    č. účtu:        

(dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně též „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen jako „Smlouva“): 

 

I. 

Úvodní ustanovení  

1. Tuto Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného 
…………………. kupujícím jako veřejným zadavatelem s názvem „Dodávka a montáž pásové myčky 
bílého nádobí“. V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na 
mysli zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

2. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a vychází ze zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky prodávajícího 
podané v rámci citovaného zadávacího řízení.  

3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku 



a v Občanském zákoníku a kupní smlouvy uzavřené na základě veřejné zakázky uvedené odst. 
1 tohoto článku.   

II.  
                                                                  Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu automatickou tunelovou 
pásovou myčku použitého nádobí v tabletovém systému s příslušenstvím: typ 
__________________ (dále též „zařízení“ nebo „zboží“ nebo „předmět plnění“) splňující technické 
podmínky stanovené kupujícím v Příloze č. 1 „Technické parametry požadovaného zařízení“ této 
Smlouvy, závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží 
a závazek kupujícího řádně dodané a bezvadné zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu cenu 
ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k řádnému a nerušenému nakládání 
s ním a k jeho užívání ze strany kupujícího. 

2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy.  

3. Součástí předmětu plnění je rovněž:  
- demontáž stávajícího zařízení vč. příslušenství, odvoz a ekologická likvidace na základě 

výzvy kupujícího 
- manipulace se zařízením do místa instalace 
- montáž nového zařízení včetně drobného instalačního materiálu na připravené přípojné 

body, zprovoznění, odzkoušení a provedení revize na připojení  
- zaškolení technického pracovníka provozovatele na základní údržbu, obsluhu, technickou 

kontrolu a diagnostiku zařízení, zaškolení personálu kuchyně v rozsahu 3 hodin 
- připojení myčky na rozvody a média 
- koordinace se stavebním dodavatelem objednatele 

Demontáž stávajícího zařízení a montáž nového zařízení bude prováděna za protiprašnou stěnou a za 
provozu zbytku prostoru kuchyně. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění je zcela nový a splňuje veškeré požadavky a podmínky 
stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. 

  

III.  
                                                                            Kupní cena 

Cena předmětu plnění bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) činí  

Bude doplněno Kč 

DPH % činí          Bude doplněno Kč 

Cena předmětu plnění celkem včetně DPH činí      Bude doplněno Kč 

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu plnění uvedená v tomto článku III. je závazná 
a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu Smlouvy. 
Prodávající není oprávněn cenu zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné další částky v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy. 

Výjimku tvoří tyto případy: 



- kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení sazby DPH; v tom 
případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH v plné výši, i když tím dojde ke 
zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynutí dodací lhůty nemá na 
kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle obecně závazných právních předpisů ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

- Kdy při přípravě a realizaci dodávky dle předmětu této smlouvy bude zjištěno, že 
předmět plnění nelze realizovat bez prací a dodávek, které nejsou v předmětu smlouvy 
zahrnuty. 

2. Právo prodávajícího na zaplacení kupní ceny vzniká podpisem instalačního protokolu zástupci 
obou smluvních stran, způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou. 

 

IV.  
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy.  

2. Platba kupní ceny se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Přílohou faktury bude instalační protokol 
podepsaný zástupci obou smluvních stran osvědčující dodání a instalaci předmětu Smlouvy. 

3. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen zákon o DPH) a musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH. 

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
řádně vystavené faktury (opatřené též podepsaným instalačním protokolem) kupujícímu.  

5. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je 
kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího 
vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

6. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na 
daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 
zákona o DPH.  V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému 
správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není 
zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše 
kupní ceny bez DPH. 

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a 
zákona o DPH.   

7. Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden 
v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, 
odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen 
nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný 
účet vznikla. 

8. Prodávající je povinen na faktuře zvlášť uvést ceny všech jednotlivých komponent, ze kterých se 
zařízení skládá a jeho jednotlivých doplňků. 



9. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na úrok z prodlení 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

10. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 

V.  
Doba a místo plnění 

1. Dodací lhůta předmětu plnění, tedy dodání zařízení včetně kompletní instalace a uvedení celého 
systému do provozu a zaškolení zaměstnanců kupujícího, bude prováděno dle 
harmonogramu postupu dodávky (Příloha č. 3 této Smlouvy), a to nejpozději do 15 týdnů od 
nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Oddělení léčebné 
péče a stravování. Prodávající doručí zboží na místo určené kupujícím. 

Kontaktní osoba kupujícího pro převzetí zboží: Ing. Pavel Horáček – Provozně technický 
náměstek ředitele Nemocnice Vyškov, p. o. 

3. Spolu s předmětem plnění dodá prodávající: 
• dodací list 
• podrobný návod k užívání v českém jazyce v papírové a v elektronické podobě, obsahově a 

formou (vyobrazením) ekvivalentním s originálem sestaveným výrobcem 
• instalační protokol 
• záruční list 

4. Předmět plnění, včetně všech jeho součástí, je předán a dodávka řádně splněna podpisem 
instalačního protokolu zástupci obou smluvních stran. 

5. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění nabývá kupující vlastnické právo ke zboží a 
přechází na něj nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 
poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, zejména pak množství, jakost a 
provedení zboží. 

6. Dodávka bude oznámena kupujícímu nejméně 2 pracovní dny předem, přičemž místem 
vyrozumění je Provozně technický odbor Nemocnice Vyškov, p. o. na email: horacek@nemvy.cz, 
tel. č.: +420 517 315 160 

7. Předmět plnění bude zprovozněn a předán prodávajícím dle harmonogramu postupu dodávky – 
Příloha č. 3 této Smlouvy. 

8. Případné předinstalační požadavky budou kupujícímu zaslány písemně minimálně 10 dnů před 
plánovaným dodáním předmětu plnění. V případě, že prodávající kupujícímu tyto požadavky 
neposkytne a z důvodů neprovedení předinstalačních úprav kupujícím nebude splněna doba 
plnění, má se za to, že prodávající je v prodlení s dobou plnění. 

9. Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní 
ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka faktická či 
právní, vyplývající zejména z předpisů o právu autorském. 

10. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých 
dokladů a provedením zaškolení je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2% z kupní ceny (bez DPH) za každý započatý den prodlení. 

 

 



 

 

VI.  
Instalace 

1. Instalace předmětu plnění je ukončena dnem podpisu instalačního protokolu zástupci obou 
smluvních stran. Objednatel má právo zařízení nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o splnění 
některého z požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na předmětnou 
dodávku. 

2. Kupující svým podpisem instalačního protokolu potvrzuje funkčnost, kompletnost a uvedení do 
provozu dodaného předmětu plnění. Kupující má právo nepodepsat instalační protokol v případě, 
že prodávající prokazatelně porušil smluvní povinnost vyplývající z této Smlouvy. 

 

VII.  
                                                                    Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy, bez právních 
či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců.  
V této době odpovídá kupujícímu za to, že předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto 
Smlouvou a nejsou-li uvedeny, pak obvyklé vlastnosti.  

2. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou záruční opravu předmětu plnění, 
případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů spojených 
s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zařízení až do 
místa plnění v případě, že oprava nebude provedena na místě. 

3. Záruka za jakost se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou. 

4. Záruční doba počíná běžet od data instalace zboží, jeho uvedení do provozu a prvotním zaškolení 
obsluhujícího personálu, případně potvrzení záručního listu (podle toho, co nastane nejpozději). 
Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za 
které odpovídá prodávající.  

5. Pro uplatnění záruky za jakost je rozhodující dodržení postupů a instrukcí, se kterými byl kupující 
seznámen při instalaci a zaškolení. 

6. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, telefonicky na telefonním čísle ……….. nebo na e-mail: ………….. Dnem nahlášení vady je 
den, kdy prodávající obdržel písemné oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné 
vady oznámeny kupujícím telefonicky či e-mailem. Kupující je oprávněn vybrat si způsob 
uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady 
den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

7. Kupujícímu náleží volba práva z vadného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícím: 
a) nárokovat dodání chybějícího plnění; 

 b) nárokovat odstranění vad opravou plnění; 
 c) nárokovat dodání nového zboží bez vad; 
d) nárokovat přiměřenou slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
e) odstoupit od této Smlouvy, neodstraní-li prodávající vady plnění v dostatečně poskytnuté 
přiměřené lhůtě.  



8. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu a zahájit 
práce na odstranění vady nejpozději do 24 hodin.  

9. Zhotovitel se zavazuje dokončit opravu do doby do 48 hodin ode dne nahlášení závady, 
v případě potřeby dovozu náhradních dílů ze zahraničí do 3 pracovních dnů, pokud nenastane 
zdržení dodávky náhradních dílů v důsledku vyšší moci nebo ze strany jiných subjektů 
podílejících se na dovozu. V případě, že je k vykonání opravy nutný souhlas kupujícího s cenovou 
nabídkou na náhradní díl, do lhůty na dokončení opravy se nezapočítává doba ode dne 
předložení cenové nabídky kupujícímu do dne jejího schválení a předání prodávajícímu. 

10. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady nebo nezahájí servisní zásah 
podle čl.VII bod 8 této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z  kupní ceny předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok 
kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

11. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle čl. VII bod 9 této Smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z  kupní ceny předmětu 
plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím 
není dotčen. 

12. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto Smlouvou řádně a včas, a to ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu plnění třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu 
veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. 
Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní 
pokuty dle čl. VII bod 10 a 11.  

13. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 
autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady 
vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení 
záruky dle této Smlouvy. 

 

VIII.  
                                                             Záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční servis výrobcem předmětného zařízení 
autorizovaným subjektem pro servis a opravy takového zařízení po dobu stanovené záruční doby 
v odst. č.1 čl. VII. této smlouvy.  

2. Záruční i pozáruční servisní zásah bude zahájen od nahlášení závady faxem, doporučeným 
dopisem nebo e-mailem s potvrzením o přečtení ze strany prodávajícího, a to nejpozději do 24 
hodin. 

3. Kontaktní místo prodávajícího pro hlášení závad: +420 ………………………….. 
(telefon, e-mail, případně jméno), email: …………………………. 
Kontaktní místo na bezplatnou telefonní technickou podporu 24 hod. hot line : +420 ………………. 
(telefon, případně jméno). 

4. V případě, že součástí předmětu plnění jsou i paměťová média, bude kupujícímu doporučen 
optimální způsob zálohování dat ukládaných na paměťových médiích (pevné disky, paměťové 
karty, atp.), která jsou součástí dodávky. 

5. Ochrana citlivých dat a osobních údajů: V případě jakékoli výměny paměťových médií, jsou-li 
součástí předmětu plnění, bude původní paměťové médium ponecháno kupujícímu. 

 



IX.  
                                                                    Smluvní pokuty 

1. V případě nesplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vzniká oprávněné straně právo 
účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé smluvní strany 
uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na bankovní účet 
oprávněné strany uvedený v této Smlouvě. 

3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku. 
 

X.  
                                                                         Odstoupení 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany 
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 
15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud 
objem vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, 
který je touto Smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
Smlouvu uzavřít. 

3. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

 
XI.  

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně známé. 
Tato povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance či poddodavatele 
prodávajícího, příp. další osoby jakkoliv spolupracující se prodávajícím.  

3. Prodávající odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujícímu nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti prodávajícího vyplývající ze 
Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.  

4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
číslovaných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

6. Ukáže-li se některé z tvrzení prodávajícího učiněné vůči kupujícímu jako nepravdivé, nepřesné 
anebo zavádějící (ať již se jedná o tvrzení uvedené v této smlouvě či sdělené kupujícímu v rámci 
zadávacího řízení veřejné zakázky či sdělené kupujícímu v souvislosti s přípravou, uzavřením 



anebo plněním této smlouvy, v souvislosti s uveřejněním této smlouvy v registru smluv či jinak), 
a v důsledku toho: 

(i) kupujícímu vznikne újma či povinnost nahradit jiné osobě újmu, a/nebo 
(ii) tato smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo 
(iii) na straně kupujícího vzniknou náklady, které by kupující jinak nemusel nést, anebo  
(iv) vznikne zaměstnanci kupujícího, zástupci kupujícího či jiné osobě činné pro kupujícího újma či 

povinnost k náhradě újmy,  

pak je prodávající povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstranění závadného stavu 
a nahradit kupujícímu a případným dalším poškozeným osobám vzniklou újmu. 

7. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní 
strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 Občanského zákoníku. Ve 
vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

8. Smluvní strany se dle § 89a zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění dohodly, 
že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvy je příslušným 
soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem kupujícího. 

9. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnění. Prodávající souhlasí s uveřejněním 
Smlouvy v jejím plném znění včetně příloh, a to s následující modifikací.  
Vyhodnotí-li prodávající, že určité údaje technického rázu vztahující se ke zboží, jež jsou uvedeny 
v příloze této Smlouvy (dále jen jako „technické údaje“), představují obchodní tajemství 
prodávajícího ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a bude-li mít prodávající zájem 
na tom, aby takovéto technické údaje byly vyloučeny z uveřejnění, pak je prodávající povinen 
postupovat tímto způsobem: (i) prodávající písemně sdělí kupujícímu, o jaké konkrétní technické 
údaje se jedná, a (ii) prodávající písemně prohlásí ve vztahu ke kupujícímu, že dotyčné konkrétní 
technické údaje naplňují pojmové znaky obchodního tajemství prodávajícího ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zároveň (iii) prodávající doručí kupujícímu přílohu 
Smlouvy ve strojově čitelném formátu určeném k uveřejnění v registru smluv, ve které budou 
znečitelněny pasáže obsahující technické údaje, které představují obchodní tajemství 
prodávajícího a které si prodávající přeje vyloučit z uveřejnění; prodávající tak učiní nejpozději 
v den podpisu této Smlouvy za prodávajícího.  

Dodrží-li prodávající shora uvedený postup a kupující shledá, že technické údaje požadované 
prodávajícím k vyloučení z uveřejnění naplňují definiční znaky obchodního tajemství, pak kupující 
dané technické údaje vyloučí z uveřejnění v registru smluv, a to tak, že uveřejněna bude příloha 
Smlouvy v úpravě zaslané prodávajícím, jak zmíněno sub (iii) v předcházejícím odstavci výše. Vždy 
však budou uveřejněny takové údaje, které specifikují zboží jako předmět koupě podle této 
Smlouvy.  

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že její obsah nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 Technické parametry požadovaného zařízení (Vyplněný svazek č.4 ZD) 

Příloha č. 2 Přehled doporučených pravidelných servisních činností a jejich četnost 

Příloha č. 3 Harmonogram postupu dodávky 



 

Ve Vyškově dne               V ….. dne …. 

 

 

Za kupujícího:                za prodávajícího:  
      

 

 

…………………………………………     ………………………………… 

JUDr. Zdeněk Horák, MBA                                         

ředitel Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace       
                          

 



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého 
nádobí“ – Technické parametry požadovaného zařízení 

 
  

Stránka 1 z 3 211125_Sv.c.4_MS_pozadovane_technicke_specifikace 
 

 
Svazek č. 4 Zadávací dokumentace  

Technické parametry požadovaného zařízení 
 

V souladu s ustanovením § 89 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, vymezuje zadavatel níže charakteristiky a požadavky na dodávku zařízení které je předmětem veřejné 
zakázky. 

Níže vymezené charakteristiky a požadavky zadavatele na zboží stejně jako hodnoty uvedené u těchto 
požadavků jsou zadavatelem stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout zboží, které 
bude nabízet i jiné než uvedené funkcionality, resp. lepší parametry a vlastnosti u funkcionalit zadavatelem 
požadovaných. Účastník je povinen dodržet zadavatelem níže stanovené parametry respektive mezní limity pro 
tyto parametry stanovené zadavatelem označené symboly minimální – min. nebo maximální – max. nebo rozpětí 
+-10%. 

 
Účastník je povinen doplnit žlutě podbarvené části a předložit v nabídce a připojit k návrhu kupní smlouvy. 

 

Mycí pásový stroj elektrický s rekuperací a s kapacitou 
odpovídající kapacitě požadované zadavatelem. – 1 Ks 

Zadavatel požaduje dodržení uvedených technických parametrů níže uvedených, a to z provozních, 
prostorových důvodů v místě instalace (výměna za stávající mycí stroj) a také s ohledem na nové 
environmentální požadavky současnosti. Rok výroby 2021 a mladší. 

Základní technický popis:  

- Celonerezové provedení nového mycího stroje 
- Pracovní směr (pohyb pásu) pravo – levý 
- Topení elektrické 
- Min. rychlost pásu při dodržení 2 minut kontaktního času: 1,68 bm/min 
- Kapacita-množství (DIN 10510) min. 3 730 talířů/hod 
- Topný systém mycího stroje s využitím odpadního tepla bez potřeby připojit myčku na 

rozvody vzduchotechniky 
- Spotřeba oplachové vody - studená, změkčená voda max. 170 l/hod.  
- Plnící nádrž změkčené vody (0-3°dH) 232 l +-10% 
- Objem regenerované vody min. 75 l/h  
-  

Připojení na elektrorozvod: 

- napětí: 3 N PE 400 V 50 Hz 
- maximální celkový příkon: 36 kW +-10% 

Zátěž na vzduch: 

- odpadní vzduch objemu +-10% 150 m³/h, nesmí být užito přídavné zařízení 
- teplota vzduchu na výstupu z mycího stroje +-10% 20 °C 
- relativní vlhkost cca 90 % 
- Rekuperační jednotka (využití odpadního tepla) vyrobena z mědi. 
  

Předpokládaná sestava stroje: 

- vstupní sekce  
- zóna předmytí  



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého 
nádobí“ – Technické parametry požadovaného zařízení 

 
  

Stránka 2 z 3 211125_Sv.c.4_MS_pozadovane_technicke_specifikace 
 

- kontaktní plus zóna  
- hlavní mycí zóna  
- kontaktní plus zóna  
- oplachová zóna  
- 1. sušicí zóna  
- výstupní zóna 
- celková délka sestavy stroje max. 7 100 mm 
  

Prostupy – otvory:  

- využitelná šířka pasu min. 570 mm 
- využitelná průchozí výška min. 465 mm 
  

Ovládání a související požadavky ke stroji: 

- Součástí dodávky myčky musí být kontrolní systém a ovládání (programování) přes dotykový display 
v českém jazyce splňující požadavky HACCP, umožňující zobrazování a stahování všech provozních 
dat na externí flash disk bezdrátovým přístupem (např. Bluetooth). 

- Součástí dodávky myčky musí být přídavné nouzové vypnutí s napojením na rozvodnou skříň 
s ochrannou 

- Součástí dodávky myčky musí být unášecí pás univerzální pro uložení korpusů klošového systému, 
nebo kompaktního tabletu vč. veškerého nádobí (dle podrobné technické specifikace uvedené ve svazku 
č.6 zadávací dokumentace předmětné zakázky) ve vzpřímené - sešikmené poloze s prstovým odstupem 
v rozmezí 100-110 mm  

- Myčka bude dodávána bez dávkovačů detergentů 
- Součástí dodávky myčky musí být boční mycí ramena  
- Součástí dodávky myčky musí být návod k použití v českém jazyce,  
- Součástí dodávky myčky musí být schéma připojení,  
- Max. rozměr myčky (š-h-v): 7100 x 950 x 2415 (1900) mm 

 

Záruka a servis 

- záruka na přístroj min. 24měsíců     
- V rámci záruky 2 roky budou veškeré technické a záruční prohlídky, úkony a potřebný servis prováděny 

zdarma 
- Zabezpečení servisní podpory a náhradních dílů min. 10 roků 

Součástí nabízené ceny za mycí stroj musí být: 

- Demontáž stávajícího zařízení vč. příslušenství, odvoz a ekologická likvidace na základě výzvy 
objednatele  

- Balné a doprava nové myčky i ze zahraničí na místo určení 
- Stěhování v místě plnění veřejné zakázky 
- Ekologická likvidace obalů 
- Sestavení nového stroje certifikovanými techniky 
- Technické a provozní zaškolení obsluhy 
- Dodání návodu k použití v českém jazyce 
- Dodání revizní zprávy elektro (po zprovoznění) na nově napojený mycí stroj 
- Protokolární předání stroje do provozu 
- Předložení ve smyslu § 12 zákona 22/1997 Sb. Prohlášení o shodě 
- Předložení protokolu o proškolení obsluhy (bezpečnost práce) 
- Provedení zkušebního provozu mycího stroje za účelem celkového seřízení a ověření stanovených 

provozních parametrů 
 
 



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky  „Dodávka a montáž pásové myčky bílého 
nádobí“ – Technické parametry požadovaného zařízení 

 
  

Stránka 3 z 3 211125_Sv.c.4_MS_pozadovane_technicke_specifikace 
 

 
 
Stvrzuji svým podpisem, že námi nabízený přístroj splňuje všechny výše uvedené, 
specifikované parametry, funkce a výkony. 

 
 
Oprávněná osoba za účastníka jednat: 

− Titul, jméno, příjmení: ………………………………………… Funkce: ……………………... 
 

− Datum: ……………………………………………….  Podpis: ……………………… 

Konec:  Svazek č. 4 Zadávací dokumentace - Požadované technické parametry přístrojů 



Svazek č. 5 Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - Dispoziční s      

Stránka 1 z 1 211125_Sv_c.5_Dispoziční_schéma_MS 
 

 



Milan
Textový rámeček
Svazek č. 6	Zadávací dokumentace veřejné zakázky 	„Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí“ - Technické parametry klošového systému  - tabletu








	211125_Vyzva_k_podani_nabidek_MS
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“ nebo „ZZVZ“)
	Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	Prokazování kvalifikace certifikátem
	Doklady o kvalifikaci - systém e-Certis § 86 odst. 1 zákona
	Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky
	Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace
	Změny v kvalifikaci
	Zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.
	Zadávací dokumentace obsahuje:
	 Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1
	 Formulář nabídky         Svazek č. 2
	 Obchodní podmínky        Svazek č. 3
	 Technické parametry požadovaného zařízení     Svazek č. 4
	 Dispoziční schéma prostoru umístění stávající myčky    Svazek č. 5
	 Technické parametry klošového systému – tabletu    Svazek č. 6
	 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány)
	Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.



	211125_sv.c_1_ZD_MS
	I. Údaje o zahájení zadávacího řízení
	II. Údaje o zadavateli
	Zadávací dokumentace obsahuje:
	 Podmínky zadávacího řízení        Svazek č. 1
	 Formulář nabídky        Svazek č. 2
	 Obchodní podmínky        Svazek č. 3
	 Technické parametry požadovaného zařízení     Svazek č. 4
	 Dispoziční schéma prostoru umístění stávající myčky    Svazek č. 5
	 Technické parametry klošového systému – tabletu    Svazek č. 6
	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (v případě že budou vydány)
	Obsah zadávací dokumentace (zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.


	211125_Sv_c.2_Formular_nabidky_MS
	211125_Sv_c.3_Obchodní_podmínky_MS
	Kupní smlouva
	Úvodní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Výjimku tvoří tyto případy:
	- kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení sazby DPH; v tom případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH v plné výši, i když tím dojde ke zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynutí dodací lhůt...
	- Kdy při přípravě a realizaci dodávky dle předmětu této smlouvy bude zjištěno, že předmět plnění nelze realizovat bez prací a dodávek, které nejsou v předmětu smlouvy zahrnuty.
	Instalace
	Záruka za jakost
	Záruční a pozáruční servis

	211125_Sv.c.4_MS_pozadovane_technicke_specifikace
	211125_Sv_c.5_Dispoziční_schéma_MS
	211125_Sv_c.6_tech.parametry_kloš.systému_MS

		2021-11-25T13:45:36+0100
	Ing. Jaromír Herzán




